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Vorraum

Abstellraum 1

Bad

Zimmer

Ankleide / Abstellraum 2
Schlafen

Bad

Summe

“In den Planunterlagen enthaltene Mébel (inkl. Kiichen), Dekorelemente und Pflanzen

sind nicht Bestandteil des Kaufgegenstandes!
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1,81
4,26
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Arbeiten / Gast
Wohnen / Essen
Kochen

Terrasse / Balkon
Terrasse / Balkon (1/2)
Abstellraum AufRen

Abstellraum AuRRen 2
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6,87
27,81
9,35
22,43
11,215
42

101,58



